2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2016 года №  52

Об определении мест размещения контейнерных площадок для сбора ТБО от населения   Усвятского сельского  поселения  Дорогобужского               района
Смоленской  области

                В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", решением Совета депутатов от   25.08.2015 года
№ 16 «Об    утверждении    генерального     плана и правил землепользования и застройки муниципального    образования   Усвятское        сельское    поселение    Дорогобужского      района    Смоленской области» Администрация Усвятского сельского  поселения   Дорогобужского   района      Смоленской             области
п о с т а н о в л я е т:

1.Определить местами  сбора твердого бытового мусора (далее – ТБО) от населения  на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области контейнерные площадки для сбора ТБО.
 2.Установить с 01.01.2017 года, что сбор ТБО от населения  на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области допускается только в местах, предназначенных для сбора таких отходов.
 3.Определить следующие места расположения контейнерных площадок для сбора ТБО согласно списку мест размещения (приложение№1):
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5. Разместить настоящее постановление на информационных стендах и на официальной странице Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                             В.В. Дмитракова

Приложение №1
 к постановлению Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от 27.12.2016  №52
Список
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТБО на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

1) ул. Центральная д.№17 - территория МБОУ Усвятская СОШ;
2) пер. Парковый - около д.№2;
3) ул.Центральная  - между д.№38 (магазин РайПО) и нежилым строением без номера;
4) ул. Усвятская - между нежилым строением без номера и д.№1.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]